1

证券代码：601212    证券简称：白银有色    公告编号：2024—临 031 号

白银有色集团股份有限公司

关于拟收购矿业公司股权的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●白银有色集团股份有限公司（简称“白银有色”或“公司”）拟以现金支

付的方式购买某矿业公司（简称“目标公司”）的全部股权，并因此取得该目标

公司控制权。

●鉴于该交易处于约束性报价阶段，尚未确定最终交易价格、尚未正式签署

收购协议，公司正式提交报价后，后续协议谈判是否成功存在重大不确定性，敬

请广大投资者注意投资风险。

一、项目基本情况

目标公司目前在巴西经营一座在产铜金矿，该铜金矿为目标公司的主要资产，

年均产铜精矿含铜总金属量约 2万吨。

二、董事会审议情况

白银有色于 2024年 7月 22日召开第五届董事会第十四次会议，审议通过《关

于投资巴西铜金矿项目的提案》，为提升公司国际化经营水平和资源保障能力，

公司拟投资巴西铜金矿项目，按照董事会意见向卖方提交约束性报价，开展协议

谈判，按照规定履行相关境内外审批程序。该事项已经公司 2024 年第三次董事

会战略委员会会议审议通过。

三、后续相关工作

公司将根据目标公司股东方的相关要求完成具体工作，目标公司股权的最终

收购对价将根据谈判进一步确定，并将根据与目标公司股东方最终签署的股权购

买协议中可能约定的价格调整机制进行相应调整。

四、风险提示

1.鉴于该交易处于约束性报价阶段，尚未确定最终交易价格、尚未正式签署

2

收购协议，公司正式提交报价后，后续协议谈判是否成功存在重大不确定性，敬

请广大投资者注意投资风险。

2.若公司最终与目标公司股东方就股权购买协议达成一致，届时公司将依据

《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规以及《公司章程》的有关规定

履行审批程序以及信息披露义务，相关信息请以公司在上海证券交易所官方网站

披露的公告为准。

特此公告。

白银有色集团股份有限公司董事会

2024年 7月 23 日